
SA KILINGI-NÕMME TERVISE- JA HOOLDUSKESKUS 

 

 

 

 

 

NÕUKOGU OTSUS  

 

 

Kilingi-Nõmme      25. jaanuar 2023 nr 02/2023 

 

 

Kilingi-Nõmme Tervise- ja Hoolduskeskuse kohamaksumuse kinnitamine 

 

Kilingi-Nõmme Tervise- ja Hoolduskeskuse põhikirja punkt 7.2. lõige 4 alusel ja juhatuse 

esimehe ettepanekul, Kilingi-Nõmme Tervise- ja Hoolduskeskuse nõukogu 

 

O T S U S T A B :  

 

1. Kehtestada Kilingi-Nõmme Tervise- ja Hoolduskeskuses ühe ööpäeva hoolduskoha 

maksumuseks 35 eurot. 

 

2. Juhatuse esimehel teha muudatused hoolduslepingutes järgides etteteatamistähtaegu. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse 01. veebruarist 2023. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mait Talvoja 

nõukogu esimees 


